泉师院委组工[2010]2号

关于转发《中共中央组织部关于授予刘义权同志
“全国优秀共产党员”称号的决定》的通知
各党总支（直属党支部）：

现将省委组织部转发的《中共中央组织部关于授予刘义权同志“全国优秀共产党员”称号的决定》转发给你们，请结合本部门本单位实际，认真组织学习和宣传刘义权同志的先进事迹。

当前，我校正在推进教育教学改革、深化内涵建设、构建和谐校园，各级党组织要认真组织学习刘义权同志先进事迹，教育引导广大党员、干部坚定信念，勤奋敬业，立足本职，奋发进取，增强大局意识、服务意识和奉献精神，充分发挥先锋模范作用和骨干带头作用，推动学校科学发展，为加快海峡西岸经济区建设作出新的贡献。
中共泉州师范学院委员会组织部

二0一0年三月二十五日

主题词：党员教育  全国优秀共产党员   刘义权   转发   通知
泉州师院组织部                           2010年3月29日印
附件：
中共中央组织部关于授予刘义权同志
“全国优秀共产党员”称号的决定

（2010年1月22日）

   刘义权，男，四川德阳人，1950年7月出生，1968年3月入伍，1970年7月加入中国共产党，2005年12月退休，原为解放军档案馆馆员，专业技术6级。2006年4月，被解放军档案馆返聘，从事志愿军档案鉴定工作；2008年7月，担任该馆中美军事档案合作办公室专家成员。他长期在军队档案战线工作，38年如一日，在平凡的岗位上创造了不平凡的业绩，为军队档案事业作出了突出贡献。

刘义权同志是当代共产党员的优秀代表，是践行当代革命军人核心价值的先进战士，是我国档案战线的时代楷模。从事档案工作30多年来，始终牢记党的宗旨，把忠诚于党与忠于职守统一起来，把理想信念体现在爱岗敬业的自觉行动上，呕心沥血，勤奋工作，亲手征集革命历史档案11万余件，接收军事档案71万余件，被誉为“军档收集第一人”。在身患直肠癌晚期的情况下，忍着常人难以忍受的病痛折磨，争分夺秒忘我工作，以顽强意志和奉献精神坚守在中美军事档案合作第一线，为中美军事外交大局作出了积极贡献。刘义权同志的先进事迹感人至深，催人奋进，平凡中见伟大，集中体现了当代共产党人的时代精神和中国军人的优秀品格。

最近，胡锦涛总书记等中央领导同志先后作出重要批示，要求深入学习宣传刘义权同志先进事迹。为激励各级党组织和广大共产党员振奋精神、坚定信念，牢记使命、勤奋敬业，立足本职、奋发进取，在改革开放和社会主义现代化建设各项事业中充分发挥战斗堡垒作用和先锋模范作用，经中央领导同志同意，中央组织部决定，授予刘义权同志“全国优秀共产党员”称号。

中央组织部号召全国各条战线共产党员都要向刘义权同志学习。学习他忠诚于党、坚守信仰的政治品格，学习他勤奋敬业、践行使命的执着精神，学习他淡泊名利、甘于奉献的价值追求，学习他坚毅顽强、乐观向上的人生情怀，像刘义权同志那样，坚定信念，忠于职守，无私奉献，精益求精，以饱满的工作热情、奋发有为的精神和勤奋扎实的工作，努力在平凡的岗位上，创造无愧于时代、无愧于人民的业绩，展现新时期共产党员的政治本色和精神风貌。

当前，我国正处在进一步发展的重要战略机遇期，实现全面建设小康社会的宏伟目标，任务艰巨而繁重。各级党组织和广大共产党员要更加紧密地团结在以胡锦涛为总书记的党中央周围，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，全面贯彻党的十七大和十七届三中、四中全会精神，积极投身推动科学发展、促进社会和谐的伟大实践，做好本职工作、争创一流业绩，团结和带领人民群众，为开创中国特色社会主义事业新局面作出新贡献！

PAGE
1